
Václavy
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.063684N, 13.594409E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1453 (571 let) Katastrální výměra: 530 ha

Počet obyvatel: 67 PSČ: 270 35

Adresa URL: www.obecni-urad.net/source/index.php?ID=263

Okolí a příroda Václavy
Ačkoliv jsou Václavy malinkou obcí, leží v malebné středočeské krajině a jsou výborným místem
klidu a odpočinku. Relaxovat se dá jak na území samotné vsi, tak i v okolní přírodě. Jako stvořený je
k tomuto účelu tok blízkého Petrovického potůčku s malým rybníčkem. Svou krásu však nabízejí i
okolní husté lesy, které nejsou nadarmo vyhlášeným houbařským rájem. Mimo hub zde naleznete i další
lesní plodiny.
Malebná obec Václavy má co nabídnout turistům všech věkových kategorií. Díky své poloze a klidu se
pomalu stává vyhledávaným cílem chatařů a chalupářů.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8850/vaclavy/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 19:34:27


